Российская Федерация Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

/ У » ci-МгеиЛ-- 2017г. №

П Р И К А З

Об утверждении состава областной
судейской коллегии комплекса ГТО

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от
04 августа 2014 года № 293-пп «О поэтапном внедрении Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
Белгородской области», в целях реализации плана мероприятий по поэтапному
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО)» в Белгородской области п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить председателем Белгородской областной судейской
коллегии Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) (далее - областная судейская коллегия Комплекса ГТО) Воронкова
Александра Владимировича, заведующего кафедрой физического воспитания
НИУ «БелГУ»

2. Утвердить Главным секретарём областной судейской коллегии
Комплекса ГТО Гончарука Ярослава Алексеевича, ассистента кафедры
физического воспитания НИУ «БелГУ»

3. Утвердить заместителем председателя областной судейской коллегии
Комплекса ГТО Полыцикову Ольгу Викторовну доцента кафедры физического
воспитания НИУ «БелГУ»

4. Утвердить судей для проведения тестирований Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
Белгородской (Приложение №1).

5. Руководителю регионального центра тестирования ГТО Белгородской
Области Гнилицкому К.К. и председателю областной судейской коллегии
комплекса ГТО Воронкову А.И. организовать работу и осуществлять контроль за
деятельностью судейской коллегии в период подготовки и проведения
тестирований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО) в Белгородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заместитель начальника департамента
внутренней и кадровой политики области -

начальник управления О.Сердюков